



KVHS Partners ApS

Strandvangsvej 54
8250 Egå
CVR-nr. 29324344

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.09.2021

Hans Houliind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KVHS Partners ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr.: 29324344

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Hans Houliind

Jon Skovhus Knudsen

Direktion

Hans Houliind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 4.141 t.kr. Ledelsen anser dette for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.495.560	(276.141)
Personaleomkostninger	1	(191.500)	(166.500)
Af- og nedskrivninger		(679.353)	(679.353)
Driftsresultat		1.624.707	(1.121.994)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.180.255	3.842.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.113	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(225.606)	(172.739)
Andre finansielle omkostninger	2	(179.400)	(315.681)
Resultat før skat		4.413.069	2.231.660
Skat af årets resultat	3	(271.737)	(216.886)
Årets resultat		4.141.332	2.014.774
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	6.000.000
Overført resultat		1.141.332	(5.985.226)
Resultatdisponering		4.141.332	2.014.774

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		2.821.653	3.501.006
Immaterielle aktiver	4	2.821.653	3.501.006
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.844.447	23.464.192
Finansielle aktiver	5	22.844.447	23.464.192
Anlægsaktiver		25.666.100	26.965.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.205.834	1.215.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.378
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.574.734	978.676
Tilgodehavender		3.780.568	2.203.363
Likvide beholdninger		81.697	66.997
Omsætningsaktiver		3.862.265	2.270.360
Aktiver		29.528.365	29.235.558

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.423.947	0
Reserve for udviklingsomkostninger		377.962	446.684
Overført overskud eller underskud		12.795.920	13.009.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Egenkapital		17.722.829	15.581.497
Udskudt skat		621.000	752.000
Hensatte forpligtelser		621.000	752.000
Ansvarlig lånekapital		0	1.500.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	4.500.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	6.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.702.282	6.229.079
Skyldig selskabsskat		1.754.749	594.660
Anden gæld		712.505	63.322
Kortfristede gældsforpligtelser		11.184.536	6.902.061
Gældsforpligtelser		11.184.536	12.902.061
Passiver		29.528.365	29.235.558
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	446.684	13.009.813	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.000.000)
Overført til reserver	0	0	(68.722)	68.722	0
Årets resultat	0	1.423.947	0	(282.615)	3.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.423.947	377.962	12.795.920	3.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	15.581.497
Udbetalt ordinært udbytte	(2.000.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	4.141.332
Egenkapital ultimo	17.722.829

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	191.500	166.500
	191.500	166.500

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	179.400	315.681
	179.400	315.681

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	402.723	(222.708)
Ændring af udskudt skat	(131.000)	(132.000)
Regulering vedrørende tidligere år	14	571.594
	271.737	216.886

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	6.651.034
Kostpris ultimo	6.651.034
Af- og nedskrivninger primo	(3.150.028)
Årets afskrivninger	(679.353)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.829.381)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.821.653

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	21.420.500
Kostpris ultimo	21.420.500
Opskrivninger primo	2.043.692
Andel af årets resultat	3.180.255
Udbytte	(3.800.000)
Opskrivninger ultimo	1.423.947
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.844.447

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet af 1. juli 2015 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet af 1. december 2018 ApS	Aarhus	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet skadeløsbrev med virksomhedspant i alle immaterielle rettigheder til sikkerhed for tredjemands mellemværende med bank. Pantet er maksimeret til 4 mio. kr.

De regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver udgør 2.822 t.kr. pr. 30.06.2021.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemands gæld til bank. Kautionen er maksimeret til 4.000 t.kr. Derudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsselskabet af 1. juli 2015 ApS' realkreditgæld til Nykredit. Realkreditgælden udgør pr. 30.06.2021 i alt 23.797 t.kr.
